
UCHWAŁA NR XVIII/113/16
RADY GMINY JARCZÓW

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm) Rada Gminy Jarczów 
uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 15 485 091,68zł,   z tego 
dochody bieżące w kwocie 13 114 992,16zł i dochody majątkowe w kwocie 2 370 099,52zł, zgodnie z zał. nr 1, 
w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 3 680 653,16zł,

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie  27 000,00zł,

3) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 5 000,00zł,

4) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 223 000,00zł.

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 16 957 384,74 z ł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 11 988 055,36zł i wydatki majątkowe w kwocie 4 969 329,38zł, zgodnie z zał. nr 2, 
w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
3 680 653,16zł,

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego  w kwocie 1 506 300,00zł,

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 27 000,00zł,

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 2 500,00zł,

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 5 000,00zł,

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 251 000,00zł.

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 1 472 293,06zł.

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z kredytów i pożyczek w kwocie 1 472 293,06zł.

§ 4. 1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 1 936 000,00zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 stycznia 2017 r.

Poz. 139



2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 463 706,94zł.

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w zał. nr 3.

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie 40 000,00zł,

2) celową w kwocie 33 000,00zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego.

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa zał. nr 4.

§ 7. Określa się:

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5,

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem nr 6.

§ 8. 1) Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa w 
łącznej kwocie 196 695,07zł, zgodnie z załącznikiem nr 7,

2) Określa się stan środków jednostki pomocniczej na początek roku 2 116,21zł, plan dochodów w łącznej 
kwocie 10 000,00zł oraz wydatków w łącznej kwocie 12 116,21zł, zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 9. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie o systemie oświaty w łącznej kwocie 126 000,00zł oraz wydatków nimi finansowanych w 
łącznej kwocie 126 000,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 10. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 4 033 332,00zł.

§ 11. 1. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie 2 097 332,00zł, w tym kredyt w rachunku bieżącym 400 000,00zł, 
pożyczka na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej 1 697 332,00zł.

2. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, w wysokości określonej w załączniku nr 3.

§ 12. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów  klasyfikacji 
budżetowej.

§ 13. Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku.

§ 16. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Lesław Rachański

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 139



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 139



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 139



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 139



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 139



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 139



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 139



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 139



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 139



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 139



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 139



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 139



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 139



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 139



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 139



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 139



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 139



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 139



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 139



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 139



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 139



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 139



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 139



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 139



Załącznik Nr 3

Rady Gminy Jarczów

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej (pożyczki i kredyty na wkład własny)

903

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

(pożyczka i kredyty na wkład własny)

963

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

do Uchwały Nr XVIII/113/16

z dnia 29 grudnia 2016r.

2 50 000,00

2

463 706,94

1 4

Przychody ogółem: 1 936 000,00

1 413 706,94

1 256 000,00

Rozchody ogółem:

680 000,001

Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 139



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/113/16 Rady Gminy Jarczów z dnia 29 grudnia 2016r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy

dział
rozdzia

ł

paragr

af

na zadania 

bieżące

na zadania 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

A 0,00 235 000,00 4 300,00 1 502 000,00 1 741 300,00

1

Powiat Tomaszowski - Dotacja celowa na 

realizację zadania inwestycyjnego 

"Przebudowa dróg powiatowych nr 3521L 

Tomaszów Lubelski-Ulhówek, Nr 3510L 

Wola Gródecka-Wierszczyca, Nr 3527L 

Nedeżów-Sowiniec""

600 60014 6300 1 502 000,00 1 502 000,00

2

Miasto Zamość - Pomoc finansowa w zakresie 

partycypacji w kosztach utrzymania Ośrodka 

dla Osób Nietrzeźwych w Zamościu

851 85154 2710 2 000,00 2 000,00

3

Gmina Tomaszów Lubelski-Pomoc finansowa 

w zakresie partycypacji w kosztach dowozu 

uczestników Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Szarowoli

852 85203 2710 1 100,00 1 100,00

4

Miasto Zamość - Pomoc finansowa z 

przeznaczeniem na współfinansowanie w 

2017r. bieżących kosztów funkcjonowania 

schroniska dla bezdomnych zwierząt w 

Zamościu

900 90013 2710 1 200,00 1 200,00

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje 

podmiotowe
RazemLp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Klasyfikacja 
Dotacje 

przedmiotowe

Dotacje celowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 139



5

Samorządowy Ośrodek Kultury - Dotacja 

podmiotowa z budżetu dla samorzadowej 

instytucji kultury

921 92109 2480 162 400,00 162 400,00

6
Biblioteka - Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorzadowej instytucji kultury
921 92116 2480 72 600,00 72 600,00

B 0,00 0,00 53 000,00 0,00 53 000,00

1

Realizacja zadania w zakresie kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego

921 92105 2360 5 000,00 5 000,00

2

Parafia Rzymsko-Katolicka w Gródku - 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i  

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

(kościół zabytkowy murowany w Gródku)

921 92120 2720 6 000,00 6 000,00

3

Parafia rzymsko-katolicka w Jarczowie -

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i  

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

(drewniana  cerkiew grekokatolicka, obecnie 

kościół parafialny rzymskokatolicki w 

Jarczowie)

921 92120 2720 4 000,00 4 000,00

4
Realizacja zadania - upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu
926 92605 2360 38 000,00 38 000,00

Razem: 0,00 235 000,00 57 300,00 1 502 000,00 1 794 300,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 139



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 139



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 139



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVIII/113/16 Rady Gminy Jarczów z dnia 29 grudnia 2016r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem  środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej.

środki własne 

dotacja celowa 

z budżetu 

krajowego

środki z 

budżetu UE

0,00 0,00 0,00 0,00

3 301 585,38 1 481 995,53 0,00 1 819 589,85

010 2 438 007,00 1 176 785,00 0,00 1 261 222,00

01010 2 438 007,00 1 176 785,00 0,00 1 261 222,00

Budowa sieci wodociągowej z przyłączami 

wodociągowymi w miejscowości Chodywańce 

wraz z modernizacją stacji wodociągowej w 

miesjcowości Plebanka*

Urząd Gminy 

Jarczów
2 438 007,00 1 176 785,00 0,00 1 261 222,00

600 685 385,00 249 275,00 0,00 436 110,00

60016 685 385,00 249 275,00 0,00 436 110,00

Budowa drogi gminnej Nr 111947L w 

miejscowości Nedeżów*

Urząd Gminy 

Jarczów
685 385,00 249 275,00 0,00 436 110,00

900 178 193,38 55 935,53 0,00 122 257,85

90005 178 193,38 55 935,53 0,00 122 257,85

Montaż instalacji kolektorów słonecznych w 

Gminie Jarczów*

Urząd Gminy 

Jarczów
178 193,38 55 935,53 0,00 122 257,85

3 301 585,38 1 481 995,53 0,00 1 819 589,85

*przedsięwzięcie WPF

RAZEM

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Planowane 

wydatki 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

w tym:

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI MAJĄTKOWE

Dział Rozdział Nazwa projektu/programu
Jednostka 

realizująca projekt

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 139



Lp.

Nazwa 

sołectwa Planowane zadania

Dział Rozdział

1 2 3 4 5 6

1. Chodywańce 11 513,46

Remont drogi (nawierzchnia asfaltowa) 600 60016 8 000,00

Doposażenie pomieszczeń OSP 754 75412 2 513,46

Bieżące utrzymanie czystości w sołectwie 900 90095 1 000,00

2. Gródek 10 864,81

Remont drogi gminnej (zakup tłucznia) 600 60016 2 300,00

Zakup okien do remizo-świetlicy 754 75412 2 500,00

Wyposazenie remizo-swietlicy 754 75412 4 464,81

Zakup okna do szkoły 801 80101 800,00

Zakup kosiarki elektrycznej 900 90095 800,00

3 Gródek-Kolonia 9 108,07

Remont dróg gminnych (udrożnienie rowów) 600 60016 4 608,07

Remont remizo-świetlicy 754 75412 4 500,00

4. Jarczów 15 999,92

Budowy chodnika przy ul.Witosa* 600 60016 15 500,00

Zakup tablic informacyjnych 900 90095 499,92

5 9 999,95

Remont dróg gminnych 600 60016 2 000,00

Kontynuacja remontu świetlicy 921 92109 3 999,95

Doposażenie placu zabaw* 926 92695 4 000,00

6. 11 999,94

Remont dróg gminnych 600 60016 3 000,00

Budowa altany* 900 90095 6 999,94

Budowa szamba przy swietlicy 921 92109 2 000,00

7. Jurów 10 810,76

Wykonanie podjazdu do garażu OSP 754 75412 4 000,00

Zakup mundurów dla OSP 754 75412 2 000,00

Pielęgnacja otoczenia 900 90095 810,76

Zakup kosiarki spalinowej z wyposażeniem 900 90095 2 000,00

Zakup strojów dla KGW 921 92195 2 000,00

8. Korhynie 9 378,33

Oczyszczenie i ogrodzenie zbiornika wody 900 90095 9 378,33

9 Łubcze 13 459,40

 FUNDUSZ  SOŁECKI  W   2017 ROKU

       Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XVIII/113/16 Rady Gminy Jarczów z dnia 29 grudnia 2016r.

Klasyfikacja 

budżetowa Kwota

Jarczów-Kolonia Druga

Jarczów-Kolonia Pierwsza

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 139



Remont dróg gminnych 600 60016 7 000,00

Remont elewacji w remizo-świetlicy 754 75412 5 000,00

Bieżące utrzymanie remizo- świetlicy 754 75412 1 459,40

10. Nedeżów 11 750,00

Remont drogi gminnej 600 60016 7 000,00

Remont remizo-świetlicy 754 75412 4 500,00

Bieżące utrzymanie czystości w sołectwie 900 90095 250,00

11. Nowy Przeorsk 7 135,10

Zorganizowanie swietlicy dla mieszkańców 921 92109 7 135,10

12. Plebanka 9 324,28

Zakup kosy spalinowej 900 90095 900,00

Wymiana drzwi zewnętrznych w świetlicy 921 92109 900,00

Zakup okien do świetlicy 921 92109 1 600,00

Remont podłogi w świetlicy oraz malowanie 921 92109 5 624,28

Zakup sprzętu sportowego 926 92695 300,00

13 Przewłoka 10 891,84

Zmiana pokrycia dachowego na remizo-świetlicy 754 75412 10 891,84

14. Sowiniec 6 324,29

Remont drogi gminnej 600 60016 3 324,29

Zakup lampy oświetleniowej 900 90015 1 000,00

Remont świetlicy wiejskiej 921 92109 2 000,00

15. Szlatyn 10 243,20

Dokończenie budowy placu zabaw (ogrodzenie, 

elementy zabawowe) * 926 92695 10 243,20

16. Wierszczyca 16 243,17

Zakup sprzetu dla OSP/doposażenie 754 75412 4 000,00

Remont remizy strażackiej 754 75412 2 243,17

Doposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej 754 75412 10 000,00

17. Wola Gródecka 12 405,35

Remont dróg gminnych, zakup kręgów betonowych 600 60016 9 000,00

Wyposażenie i remont remizo-świetlicy 754 75412 3 000,00

Doposażenie OSP 754 75412 405,35

18 Zawady 9 243,20

Remont drogi gminnej 600 60016 8 000,00

Remont dróg gruntowych 600 60016 1 000,00

Bieżące utrzymanie boiska 926 92695 243,20

196 695,07OGÓŁEM FUNDUSZ SOŁECKI

* oznaczono zadania inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 139



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XVIII/113/16

Rady Gminy Jarczów

z dnia 29 grudnia 2016r. 

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja Plan na 2017r.

I. Stan środków na początek roku 2 116,21

II. Dochody 10 000,00

1.

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorzadu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

700 70005 10 000,00

III. Wydatki 12 116,21

1. Wydatki bieżące 12 116,21

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

12 116,21

Plan dochodów i wydatków jednostki pomocniczej

Sołectwa Jarczów-Kolonia Druga

Utrzymanie świetlicy wiejskiej w Jarczów-

Kolonia Druga
921 92109

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 139



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 139


		2017-01-10T13:30:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




